平成19年８月３日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号3377 東証二部）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-6803-8855）

オートバイ販売店「テクノスポーツ仙台店」移転・リニューアルオープンのお知らせ

平成 19年２月 14日に設立いたしましたオートバイ小売販売を営む当社完全子会社

「株式会社アイケイモーターサイクル」は、平成 19年８月４日に「テクノスポーツ仙台

店」を移転・リニューアルオープンいたしますので、お知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

Copyright © 2007 IK Co., Ltd. All Rights Reserved.

2007 年 8 月 3 日

【報道関係者各位】

オートバイ販売店「テクノスポーツ仙台店」が
仙台市泉区に移転・リニューアルオープン !!

オートバイ買取専門店「バイク王」を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション

(代表取締役社長:加藤義博、資本金:584,534 千円、本社:東京都渋谷区、以下「当社」)の

子会社で、オートバイ小売販売を営む株式会社アイケイモーターサイクル(代表取締役社長:

加藤義博、資本金:80,000千円、本社:東京都渋谷区)は、2007年 8月 4日(土)に「テクノ

スポーツ仙台店」を移転・リニューアルオープンいたしますので、お知らせいたします。

常設車輌 100台超を誇る大型オートバイショップが

8月 4日、仙台市泉区に誕生!!
テクノスポーツは、全国に 7 店舗の拠点を構えるオートバイ販売店です。このたび、仙

台市青葉区にて営業をしてまいりましたテクノスポーツ仙台店は、視認性ならびに集客力

の向上、販売力の強化を目的に 8 月 4 日をもって仙台市泉区へ移転・リニューアルオープ

ンいたします。

テクノスポーツ仙台店は、主要地方道である県道 35号泉塩釜線沿いに位置するロードサ

イド型店舗です。同線は、国道 4 号仙台バイパスとの交点に近く、昼夜を通じて交通量が

大変多いことから、仙台都市圏におけるテクノスポーツブランドの認知度拡大を見込んで

おります。

当店舗は、総フロア面積 220坪の広さと前面ガラス仕様の開放感あふれる意匠・デザイ

ンを効果的に活用し、明るく快適な店舗作りに注力いたします。ゆとりある車輌レイアウ

トや商談コーナーの拡充に加え、整備スペースを広めに確保することで、店舗環境を整え、

お客さまのあらゆるご要望にお応えできる体制を構築しております。また、仙台店の特長

のひとつである女性ユーザーからの高い支持に呼応すべく、女性スタッフを中心に「バイ

クライフアドバイザー」※の積極登用を行い、ユーザー目線に立った豊かなオートバイライ

フの提案を行ってまいります。

テクノスポーツは、従来培ってまいりました販売ノウハウに当社からの車輌提供を組み込

んだ新たな流通スタイルを通し、オートバイユーザーに向けて、安心のサービスと充実し

た品揃えによる高感度なオートバイショップを目指してまいります。そして、当社グルー

プのビジョンである「オートバイライフの総合プランナー」に向け、今後も一層努めてま

いります。

Copyright © 2007 IK Co., Ltd. All Rights Reserved.

テクノスポーツ仙台店 外観(イメージ)

テクノスポーツ仙台店 内観(イメージ)

■テクノスポーツ仙台店

 所在地    宮城県仙台市泉区市名坂黒木川原 28-2

 店舗規模   220.97坪

 営業時間   11:00~20:00(平日)、 10:00~20:00(土・日・祝日)

 オープン日  2007年 8 月 4日(土曜日)

 定休日    火曜日

 お問い合わせ  022-771-9822

        sendai@ikmc.co.jp

Copyright © 2007 IK Co., Ltd. All Rights Reserved.

■株式会社アイケイモーターサイクル概要

オートバイ小売販売を営む当社完全子会社。2007年 2月 14日設立。

ビッグスクーターを中心に ATオートバイを取り扱うコンセプトショップ「i-knew(ア

イニュー)」ならびに、国産車・外国産車をはじめとするオールジャンルを取り扱う本格

派ショップ「テクノスポーツ」を展開。

当社が運営するオートバイ買取専門店「バイク王」での取り扱い車輌を源泉に全国規

模の展開によるスケールメリットを活かし、販売から修理、買い替え、下取りといった

オートバイにまつわるあらゆるサービスを網羅。ユーザーのオートバイライフを全面的

にサポートする。

※「バイクライフアドバイザー」

販売スタッフの職種範囲に留まらず、オートバイ購入時の相談・購入後のアフターケアを含め、

お客さまの視点からオートバイライフをトータルサポートする当社グループ独自の職種名。

■テクノスポーツに関するお問い合わせ先

 株式会社アイケイモーターサイクル

TEL: 03-5468-7744

 URL: http://www.technosports.jp/

※当リリースに関する写真素材が必要の場合は、下記までお問い合わせください

ニュースリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション      ■共同 PR株式会社

経営企画室 コーポレートコミュニケーションセクション   第 3業務局 峰松・生田(イクタ)

西元・香川

TEL03-6803-8855 / FAX 03-3409-8586    TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区広尾 1-1-39           東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル

恵比寿プライムスクエア 18F

テクノスポーツ仙台店
リニューアルオープン！

バイク販売・買取

特別価格車輌や原付が当たるグッズプレゼント抽選会など、
お得なイベントが盛りだくさん！
皆様のご来店をお待ちしております！！

★ 台数限定！激安車輌を店頭販売！！
台数限定の激安車輌を店頭で販売！全ての車輌は早いモノ勝ちなので、
ご希望の方はお早めに！

★ ご来店の方全員にチャンス！
　 値引きチケットが当たるクジ引き

ご来店の際に車輌値引きチケットが当たるクジ引きを実施！
なんと最大¥50,000- の値引きチケットが当たる！

★ スクーターやグッズが当たる！
　 ご来店の方全員を対象に、大抽選会を毎日実施！

毎日１回、人気の50ccスクーターが当たる大抽選会を開催します。
その他、便利なグッズやオリジナルグッズなども大量にプレゼント！

その他、ご来店のお客様全員へのプレゼントやフリードリンクなども用意しております。
ぜひ皆様お誘い合わせの上ご来店下さい！

TEL：022-771-9822
FAX：022-771-9833
E-mail：sendai@ikmc.co.jp

8/4( 土 )･5( 日 )
オープニングイベント開催！
8/4( 土 )･5( 日 )
オープニングイベント開催！

テクノスポーツ仙台店
〒981-3117

宮城県仙台市泉区市名坂字黒木川原 28-2
みやぎけん   せんだいし   いずみく  いちなざか  あざくろきかわはら

バイク販売・買取の

他にも激安車輌がたくさん !店頭でご確認下さい！

YAMAHA
マジェスティ250

(メーカー希望小売価格 )
¥702,450-が

¥498,000-!

新車

SUZUKI
ST250 typeE

( メーカー希望小売価格 )
¥397,950-が

¥298,000-!

新車
HARLEY-DAVIDSON
FXSTS1450

¥1,580,000-

HARLEY-DAVIDSON
V-ROD VRSCA

¥1,148,000-

HARLEY-DAVIDSON
XLH883

¥598,000-

HONDA
XR250モタード

¥358,000-